
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 52,446,579 46,039,860 6,406,719

200 세외수입 25,465,162 27,472,592 △2,007,430

210 경상적세외수입 1,614,269 1,112,850 501,419

212 사용료수입 900,929 844,050 56,879

212-04 상수도사용료 836,229 785,136 51,093

[ 상수도사업특별회계 ] 836,229 785,136 51,093

< 상하수도사업소 > 836,229 785,136 51,093

  ○가정용 345,870

    0.산청 111,860

    0.오부 3,183

    0.생초 22,246

    0.금서 20,882

    0.시천 19,586

    0.단성 48,040

    0.신안 95,821

    0.신등 24,252

  ○업무용 163,075

    0.산청 74,402

    0.오부 144

    0.생초 7,947

    0.금서 37,722

    0.시천 5,040

    0.단성 20,314

    0.신안 12,347

    0.신등 5,159

  ○영업용 324,848

    0.산청 121,185

    0.오부 229

    0.생초 27,100

    0.금서 9,563

    0.시천 23,594

    0.단성 28,226

    0.신안 100,741

    0.신등 14,210

10,789원*864전*12월

3,085원*86전*12월

5,635원*329전*12월

10,059원*173전*12월

6,426원*254전*12월

6,426원*623전*12월

10,019원*797전*12월

5,433원*372전*12월

71,267원*87전*12월

12,022원*1전*12월

19,480원*34전*12월

82,724원*38전*12월

52,500원*8전*12월

62,699원*27전*12월

39,574원*26전*12월

16,537원*26전*12월

30,236원*334전*12월

9,548원*2전*12월

29,330원*77전*12월

33,208원*24전*12월

22,600원*87전*12월

21,780원*108전*12월

47,430원*177전*12월

23,684원*50전*12월
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○욕탕1종 2,436

    0.산청 2,258

    0.생초 59

    0.시천 62

    0.신안 57

62,739원*3전*12월

4,960원*1전*12월

5,200원*1전*12월

4,820원*1전*12월

212-07 입장료수입 60,000 54,214 5,786

[ 공영개발사업특별회계 ] 60,000 54,214 5,786

< 문화관광과 > 60,000 54,214 5,786

  ○산청한의학박물관입장료 60,00060,000,000원

212-08 기타사용료 4,700 4,700 0

[ 공영개발사업특별회계 ] 4,700 4,700 0

< 문화관광과 > 4,700 4,700 0

  ○산청한의학박물관 뮤지엄샾 사용료 2,400

  ○크로마키(나도 한의사)사용료 2,300

2,400,000원

2,300,000원

214 사업수입 11,550 10,850 700

214-05 분담금수입 11,550 10,850 700

[ 상수도사업특별회계 ] 11,550 10,850 700

< 상하수도사업소 > 11,550 10,850 700

  ○시설분담금 11,550

    0.산청 1,400

    0.오부 350

    0.생초 350

    0.금서 350

    0.시천 700

    0.단성 3,500

    0.신안 3,500

    0.신등 1,400

70,000원 * 20전

70,000원 * 5전

70,000원 * 5전

70,000원 * 5전

70,000원*10전

70,000원 * 50전

70,000원 * 50전

70,000원 * 20전

216 이자수입 701,790 257,950 443,840

216-01 공공예금이자수입 197,500 212,950 △15,450

[ 농업소득기금특별회계 ] 40,000 0 40,000

< 친환경농축산과 > 40,000 0 40,000

  ○농업소득기금 정기예금 이자수입 40,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 40,000 90,000 △50,000

< 문화관광과 > 40,000 90,000 △50,000

40,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○여유자금이자수입 40,000

[ 농공지구조성특별회계 ] 1,500 18,550 △17,050

< 경제도시과 > 1,500 18,550 △17,050

  ○여유자금이자수입 1,500

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 116,000 104,400 11,600

< 경제도시과 > 116,000 104,400 11,600

  ○공금예금이자수입 116,000

40,000,000원

1,500,000원

116,000,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 4,290 45,000 △40,710

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 4,290 5,000 △710

< 주민생활지원실 > 4,290 5,000 △710

  ○ 생활안정자금 융자금 이자수입 4,2901,430,000원*3회

216-03 기타이자수입 500,000 0 500,000

[ 수질개선특별회계 ] 500,000 0 500,000

< 상하수도사업소 > 500,000 0 500,000

  ○ 이자수입 500,000500,000,000원

220 임시적세외수입 23,850,893 26,359,742 △2,508,849

222 잉여금 6,095,290 6,193,905 △98,615

222-01 순세계잉여금 6,095,290 6,193,905 △98,615

[ 상수도사업특별회계 ] 150,000 156,235 △6,235

< 상하수도사업소 > 150,000 156,235 △6,235

  ○순세계잉여금 150,000

[ 수질개선특별회계 ] 16,449 0 16,449

< 환경보호과 > 16,449 0 16,449

  ○순세계잉여금 16,449

[ 농업소득기금특별회계 ] 1,900,000 1,970,000 △70,000

< 친환경농축산과 > 1,900,000 0 1,900,000

  ○농업소득기금 순세계잉여금 1,900,000

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 251,165 247,670 3,495

< 주민생활지원실 > 251,165 247,670 3,495

  ○ 순세계잉여금 251,165

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 50,000 220,000 △170,000

< 경제도시과 > 50,000 220,000 △170,000

  ○순세계잉여금 50,000

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 3,727,676 3,600,000 127,676

150,000,000원

16,449,000

1,900,000,000원

251,165,000

50,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 경제도시과 > 3,727,676 3,600,000 127,676

  ○순세계잉여금 3,727,6763,727,676,000원

224 전입금 16,118,603 18,438,837 △2,320,234

224-03 기타회계전입금 16,118,603 18,438,837 △2,320,234

[ 상수도사업특별회계 ] 363,161 377,490 △14,329

< 상하수도사업소 > 363,161 377,490 △14,329

  ○일반회계전입금 363,161

    0.상수도사업운영 363,161

[ 수질개선특별회계 ] 2,607,144 4,245,480 △1,638,336

< 환경보호과 > 1,691,144 20,180 1,670,964

  ○일반회계전입금 1,691,144

    0 광역상수원 관리 26,042

    0 주민지원 특별지원우수사업 1,500,000

    0 환경기초시설 관리 123,102

    0 환경기초시설 설치 42,000

< 상하수도사업소 > 916,000 4,225,300 △3,309,300

  ○ 일반회계전입금 916,000

    0. 공공하수도운영 264,000

    0. 농어촌마을 하수도정비 87,000

    0. 하수처리장확충사업 41,000

    0. 댐상류하수도시설확충사업 524,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 343,732 342,417 1,315

< 주민생활지원실 > 343,732 342,417 1,315

  ○ 일반회계전입금 343,732

[ 농업소득기금특별회계 ] 1,000,000 0 1,000,000

< 친환경농축산과 > 1,000,000 0 1,000,000

  ○농업소득기금 조성 1,000,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 11,445,891 13,010,000 △1,564,109

< 문화관광과 > 1,845,891 2,250,000 △404,109

  ○일반회계전입금 845,891

  ○전통한방휴양관광지 조성사업 1,000,000

< 경제도시과 > 3,100,000 5,760,000 △2,660,000

  ○일반회계 전입금(한방로지스틱 부지매각대금)

 3,000,000

363,161,000원

26,042,000원

1,500,000,000원

123,102,000원

42,000,000원

264,000,000원

87,000,000원

41,000,000원

524,000,000원

343,732,000

1,000,000,000원

845,891,000원

1,000,000,000원

  3,000,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○ 일반회계 전입금(한방로지스틱 부지조성) 100,000

< 한방약초사업단 > 6,500,000 5,000,000 1,500,000

  ○ 일반회계 전입금 6,500,000

[ 농공지구조성특별회계 ] 101,467 63,450 38,017

< 경제도시과 > 101,467 63,450 38,017

  ○일반회계 전입금 101,467

[ 중소기업육성기금운용특별회계 ] 257,208 400,000 △142,792

< 경제도시과 > 257,208 400,000 △142,792

  ○일반회계전입금 257,208

100,000,000원

6,500,000,000원

101,467,000원

257,208,000원

226 융자금원금수입 1,627,000 1,717,000 △90,000

226-01 민간융자금회수수입 1,627,000 1,717,000 △90,000

[ 농업소득기금특별회계 ] 1,460,000 1,493,000 △33,000

< 친환경농축산과 > 1,460,000 0 1,460,000

  ○농업소득기금 융자금회수 수입 1,460,000

[ 기초생활및영세민생활안정기금특별회계 ] 17,000 34,000 △17,000

< 주민생활지원실 > 17,000 34,000 △17,000

  ○ 생활안정자금 융자금 회수수입 17,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 150,000 190,000 △40,000

< 경제도시과 > 150,000 190,000 △40,000

  ○주민복지 융자금회수 150,000

1,460,000,000원

17,000,000

150,000,000원

228 잡수입 10,000 10,000 0

228-09 기타잡수입 10,000 10,000 0

[ 의료급여기금특별회계 ] 10,000 10,000 0

< 주민생활지원실 > 10,000 10,000 0

  ○ 기타잡수입 10,00010,000,000

500 보조금 26,981,417 18,567,268 8,414,149

510 국고보조금등 25,977,406 17,678,862 8,298,544

511 국고보조금등 25,977,406 17,678,862 8,298,544

511-01 국고보조금 17,036,047 8,600,423 8,435,624

[ 수질개선특별회계 ] 16,856,000 8,430,000 8,426,000

< 환경보호과 > 360,000 0 360,000

  ○국고보조금 360,000

    0 분뇨처리시설 개량사업 60,000

    0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 300,000

60,000,000

300,000,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 상하수도사업소 > 16,496,000 8,430,000 8,066,000

  ○ 환경부 소관 16,496,000

    0. 댐상류 하수도시설 확충사업 15,164,000

    0. 농어촌마을 하수도 정비사업 856,000

    0. 하수처리장 확충사업 476,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 180,047 170,423 9,624

< 주민생활지원실 > 180,047 170,423 9,624

  ○ 현금급여비 135,502

  ○ 관리사업비 44,545

15,164,000,000원

856,000,000원

476,000,000원

135,502,000

44,545,000

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 800,000 3,996,000 △3,196,000

[ 농공지구조성특별회계 ] 800,000 1,996,000 △1,196,000

< 경제도시과 > 800,000 1,996,000 △1,196,000

  ○농공단지조성사업(평촌,화현) 800,000800,000,000원

511-03 기금 8,141,359 5,082,439 3,058,920

[ 수질개선특별회계 ] 7,815,359 4,772,439 3,042,920

< 환경보호과 > 3,971,359 2,530,039 1,441,320

  ○낙동강수계관리기금 3,971,359

    0 주민지원사업 1,303,759

    0 주민지원 특별지원 우수사업 1,500,000

    0 축산폐수처리시설운영 663,000

    0 분뇨처리시설운영 308,000

    0 상수원보호구역관리 137,600

    0 분뇨처리시설개량사업 14,000

    0 가축분뇨공공처리시설 증설사업 45,000

< 상하수도사업소 > 3,844,000 2,242,400 1,601,600

  ○ 환경부 소관 3,844,000

    0. 댐상류 하수도시설 확충사업 3,043,000

    0. 농어촌마을 하수도 정비사업 193,000

    0. 공공하수도 운영 486,000

    0. 하수처리장 확충사업 122,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 326,000 310,000 16,000

< 경제도시과 > 326,000 310,000 16,000

  ○발전소주변지역지원사업 326,000

1,303,759,000원

1,500,000,000원

663,000,000원

308,000,000원

137,600,000원

14,000,000원

45,000,000원

3,043,000,000원

193,000,000원

486,000,000원

122,000,000원

326,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

520 시,도비보조금등 1,004,011 888,406 115,605

521 시·도비보조금등 1,004,011 888,406 115,605

521-01 시·도비보조금등 1,004,011 888,406 115,605

[ 수질개선특별회계 ] 646,000 233,800 412,200

< 상하수도사업소 > 646,000 233,800 412,200

  ○ 환경녹지국 소관 646,000

    0. 댐상류 하수도시설 확충사업 518,000

    0. 농촌마을 하수도 정비사업 87,000

    0. 하수처리장 확충사업 41,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 58,011 54,606 3,405

< 주민생활지원실 > 58,011 54,606 3,405

  ○ 현금급여비 33,875

  ○ 관리사업비 11,136

  ○ 행정비 13,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 300,000 600,000 △300,000

< 문화관광과 > 300,000 600,000 △300,000

  ○전통한방휴양관광지 조성사업 300,000

518,000,000원

87,000,000원

41,000,000원

33,875,000

11,136,000

13,000,000

300,000,000원
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